
PEUGEOT 305 Break PEUGEOT 505 Break, Familial
Schad- Kataly- Preis
Stoff- sator DM
klasse
sch (E)
sch (E) ja
sch (E)
sch (E| ja

Modell Hubraum Motor Gelnetoe
cm - kW/PS Hubraum Motor Getriebe

cm3 kW/PS
Mode:! Schad- Kataly- Preis

Stoff- sator DM
klasse

305 Break GLD 1891
305 Break GR Kat. 1569
305 Break GRD 1891
305 BreakGlX Kal 1891

47/64 5-Gang
54/74 5-Gang
47/64 5-Gang
/2/98 5-Gang

22085 -
23.280,-
23.280,-
27 685,-

Break
84/115 5-Gang
51/70 5-Gang
84/ 115 5-Gang
77/105 Automatik sch (E)

Break GR
Break GRD
Break GH
Break GTTD

2150 sch (E) ja
sch (E)
sch (E) ja

32.250,-
31.500,-
36.650,-
41.800,-

2481
2150

Auf Wunsch lieferbar:
- Melaliic-Lackierung
- So?’behack erung seiiwarz
- Kunslleder&tze (nur Gl D)

- Zentral Turverriegeling mcl. Heckklappe
und elektr. Fensterheber vorn
(nicht lür GLU. Serie bei GTX)

- Colorverglasung (GR, GRD. Serie bei GTX)

- 4 Alu-Fe'ccn für GTX
- Servolenkung für GRD (Sene bei GTXi

2481
UM 505,-
DM 194,-
DM 185,- Familial

Familial GR
Familia GRD
Familial GTI
Familia' GTTD

2150 84/115 5-Gang
51/70 5-Gang
84/115 5-Gaog
77/105 Automatik sch (E)

sch (E) ja
sch (E)
sch (E) ja

33.700,-
32.950,-
38.410,-
43.800,-

2481DM 584,-
DM 330,-
DM 679,-
DM 795 -

2150
2481

Aul Wunsch lieferbar:
- Metallic-Lackierung:
- Sordehac<£rung schwarz
- Colop/erglasung: GR. GRD, (Sens beim GTI, GlTD)

- 4 A ufclgen für GTI, GTTD

DM 938 -
DM 274,-
DM 615,-

DM 1.376,- PEUGEOTPEUGEOT 505 Limousine
Huoraum Motor Getnebe
cm3 kW/PS

Schad- Kataly- Preis
Stoff- sator DM
klasse

Modell

2150 84/115 5-Gang sch (EJ ja
2481 51/70 5-Gang sch (E)
2150 84/115 5-Gang sch (E) ja
2481 77/105 5-Gang sch (E)

128/174 5-Gang sch (E) ja
2829 105/143 5-Gang sch (E) ja

10S* 143 5-Gang sch (E] ja

505 GR
505 GHU
505 GTI
505 GTTD
505 Turbo I. mABS 2128
505 GTI V6
505 V6, ABS 2829

29.950,-

20.750,-
32.150,-
34.800,-
42.600,-
40.350,-
44.990,-

Zeichenerklarung für Schadstoffklasse:

C = bedingt schadstoffarm
sch (E) = schaostollarrn (Euronorn)

Auf Wunsch lieferbar:
- Metal ic-l.ackierung:

Sondertackierung schwarz
- Color;erglasurg:GR. GHD,

(Ss'ie beim GTI,GTTD,Turbo Injection GTI V 6, V6)

- 4 Amfelgen mit Bereifung 195/60P 15 fur GTI, GTD Turbo
(Serie bei Turbo Injection, V 6, GTf V6)

- Elektrisches Stahlschiebedach lur GR. GRD. GTI,
GTTD. (Ser-e bei Turbo Inaction, GTI V 6 und V6)

- Aufomatic*Getriebe, 4 Stufen 1ur GTI, GTTD.
GTI V6.V 6

- Leder-S tze für GTI. GTTD. Turbo I.GTI V 6. V6

DM 900,-
DM 263,-

PreislisteDM 615,-
Alle Preise unverbindliche Preisempfehlungen der

PEUGEOT TALBOT DEUTSCHLAND GMBH
ab Aus ieterungslager zuzüglich der Uberführungsknsten

bis zum VAerlragshandier.
Preise einschheßlich 14% MwSl

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden
(C) Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch Giftigkeit.

DM 2.706,-

CM 1.427,-

DM 820,-

Siand 11. Januar 1988



PEUGEOT 205, 3-Türer PEUGEOT 205 Cabrio!®!- Auf Wunsch lieferbar:
Metallic-lackiemng (nicht für 309 GE und XE)

- Sonderlackierung schwär? (nicht für 309 GE und XE)
- Nebelscheinwerfer (nur für GR. GRD. Autom,, XR. XRD,

Sene be> XR Inf.« GT. GT Inj., GUI- Colorverglasung (our für XR , XR Inj.. XRD. GH.GH Inj..
GRD, Automatic, GT. GT Inj.. Sene bet GTI)

- 4 Alu-Felgen (nur für XR, XRD, XR Inj., GR, GRD,
GR Inj,Automat«;GT. GT Inj., Serie bei GTI)

- Zentral-Türvernegelung emschl Heckklaspe und elektrsehe
Fensterheber vorn
(für GR, GRD, GR Inj., XR Inj. Automatic, XR ,

XRC. GTI.Serie bei GT)
- Servolenkung lur GT Inj., GRD, XRD. Serie bei GTI, GT Kat.
- Schiebedach für XR. XR Inj., XRD. GTI.GR.GR Inj..

GRD. Automatic, GT, GT Inj.

DM 491,-
DM 194.-Mcöell Hubraum Motor Getriebe

cm3 kW/PS
Schad- Kataly- Preis
Stoff- sator DM
Masse

Modell Huoraum Motor Getriebe
cm3 kW/PS

Schad- Kataly- Preis
Stoff sator DM
klasse DM 269

205 Cabr. CT
205 Cabr. CTI
205 Cabr. CI

1351 58/79 5-Gang C
1569 76/ 104 5-Gang sch (E)
1891 75/102 5 Gang sch (E) ja

24.780,-
29.330,-
30.325,-

205 XE
205 XL
205 XR
205 XS
205 XLD
205 XRD
205 Autom.
205 GH
205 GTI
205 GT11,91

1115 36/49 4-Garig
36/49 4-Gang
44/60 5-Gang
58/79 5 Gang
44/60 4-Gang
44/60 5-Gang
55/75 Automatik
76/104 5-Gang
75/102 5-Gang
94/128 5-Gang

C 13.570,-
14.440,-
16 175,-
17.195,-
16.410,-
17 605,-
18 970,-
22585,-
23.580,-
25.390,-

DM 330,-
1115 C
1351 OM 662,-C
1351 C
1757 sch (E)

sch (E)
Auf Wunsch lieferbar:

- Zentralvenegefeng einschließlich Heckklappe
und elektrsche Fens'.erheber vom

- Metallic-Lackierung

- 4 Alu Felgen fur C~ (Serie bei CTI)

1757 IJM 584,-
DM 795,-OM 517,-

DM 413,-
DM 656,-

1569
1569 sch (E)

sch (E) ja DM 640,-1891
1891

PEUGEOT 405
PEUGEOT 309, 3-Türer Mixtell Hubraum Motor Getriebe

cm3 kW/PS
Schad- Kataly- Preis
staff- sator DM
klasseModell Hubraum Mctor Getriebe

cm3 kW/PS
Schad- Kataly- Preis
Stoff- sator OM
klasse

PEUGEOT 205, 5-Türer
405 GL
405 GR
405 GH

'569 53/72 5-Gang sch (E) ja
' 569 53/72 5-Gang sch (E) ja
* 891 70/95 5-Gang sch (E) ja

77/105 5-Gartc sch (E) ja
77/105 5-Gang sch (E) ja

T 891 116/158 5-Gang

19.990,-
21.550,-
22.990 -
25.765,-
28.990,-
35.990,-

30S XE
309 XL
309 XLD
309 XR
309 XR
309 XR Inj
309 XRD
309 GH
309 GTI
309 GTI 1.9 I

1110 40:55 4-Gang
47/64 5 Gang
47/64 5-Gang
47/64 5-Gang
55/75 5-Gang
76/104 5-Gang
47/64 5-Gang
72/98 5-Gang
76/104 5-Gang
94/128 5-Gang

14.425,-
16 720,-
17.920,-
17.500,-
18.870,-
20.145,-
19.135,-
25.890,-
24.950.-
26.200 -

Modell Hub/aum Motor Getiiebe
cm3 kW/PS

Schad- Kataly- Preis
Stoff- sator DM
klasse

1278 C
405 GP njecliöfl * 891
405 SR Injection ' 891
405 Ml 16

1891 sch (E)
205 GL
205 GR
205 GT
205 GLD
205 GRD
205 SPD
205 Autom.

1116 36/49 4-Gang C
44/60 5-G3ng C
58/79 5-Gang C
44/60 4-Garg sch (El
44/60 5-Gang sch (E)
44/60 5-Gang sch (E)
55/75 Automatik

14995,-
16.730.-
17.580 -
16.965,-
18.160,-
19.590,-
19 525,-

1278 C
1351 1569 sch (E)

sch (E|
sch (E)
sch (E) ja
sch (E)

1351 1569
Auf Wunsch lieferbar:

Metallic-Lackierurg für GL, GR. GRI
- Metallic Lackierung für SRI,Ml 16
- Sonderlackierung senwarz
- Colurverglasung lur GR. GRI. Serie be SRI. Ml 16

4 Aiu-Flegen (nicht für GL. Serie be> Ml 16)
- Nebelscheinwerfer uno Schanwerfer-Rctnigungsanteoe

für GRI. SRI
- Schemwerler-Reiniguiigsanlafle für Ml 16

(Nebelscheinwerfer Sef »e)
Zentralverriegelung inci Kofferraum und Tank mit Fernbedienung
und elektrische Fenstcrheber vorne
( für GR. GRI. Serie bei SRI und Ml 16)

- Glasschiebe-ZHubdach elektrisch (nicht für GL,
nicht m Verbindung mit Klimaanlage)

- Kunstleder&tze für GR, GRI
- Kunstledersitze incl. Mittetannlehne hinten mit Durchlade-

mbglichkeit lür GL
- Lecersilze mit Mittelarmlehne vorn, Vordersitze Deheiztar.

elektrische Fenste'heber und Kopfstützen hinten, hohen* und
ne gungsve^stiHlbar für SRI und Ml 16

- Vordersitze beheizba;eektrische Fenstcrheber und Kopfstützen
hinten, hohen- und •’eigungsverstellbar fur SRI und Ml 16
Anti-Bk>ck«f-Sysfem für GHI SRI. Serie be Ml 16

- Klimaanlage für SRI, Ml 16.
nicht in Verbindung mit Schiccedach

1757 1891
DM 580,-
DM 820.-
DM 220,-
DM 324,-
DM 680,-

1757 1891
1757 1569
1569 1891

Auf Wunsch lieferbar:

- Metallic-Lackierung (recht fer XE)

- Sonderlackierung schwarz
Heckscheibenv* scher (nur XF. sonst Serie)

- Einzeln .imklappbare Rücksitze
(lür XL, XLD, GL. GLD. nicht für XE. sonst Serie)

Zcntralvcnegeujng einsetu.Heckklappe
und elektnschc* Feisterhener vorn (rucht fur XF.
XL, XLD, GL GLD, Serie bei GT1128 PS)

- Ccb'vergfasung
(nicht für XE. XL.XLD. GL. GLD. Sere bei GTI)- 4 Al j-Felgen
(für XR. XS, XRD, Automatic, GR, GT,GRD, SRD, Serie oei GTI)

- 5-Gang-Getnebe für XLD. GLD
Glas-Sch ebedacb mlJalousie
(für XR. XS, XRD, GTI, Automatic,GR, GT, GRD, SRO)

DM 620,-PEUGEOT 309, 5-TürerDM 413,-
DM 172,-
DM 286,-

DM 335
Modell Hubraum Motor Getriebe

cm3 kW/PS
Schad- Kataly- Preis
sioff- salor OM
klasse DM 775,-DM 270,- 309 GE 1278 47/64 5-Gang C

309 GL 1278 47/64 5-Gang C
309 GR 1278 47/64 5-Gang C
309 GR 1569 55/75 5-Gang sch (E)
309 GR Inj. 1569 76/104 5-Gang sch (E)
309 Autom. 1569 55/75 Automatik
309 GT Inj. 1B91 72/98 5-Gang sch (E) ja
309 GT Inj. 1569 76/104 5-Gang sch (E), 309 GLD 1891 47764 b-Gang sch (E)

<C> Daieinutzuyföiflßzum prfvat^braucföföuti^^ $ch (EJ

16.450,-
17.530,-
18.310,-
19.680,-
20.955,-
21.670,-
24.640,-
23.090.-
18.730.-
19.945,-

CM 700,-
DM 230,-DM 517,-
DM 260 -

DM 319,-
DM 656,-
DM 570,-

DM 3.100,-
DM 970,-

DM 2.500,-
DM 2.550,-




